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V souladu  s § 90 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů a podle § 8 odst. 2 vyhlášky č. 

47/2005 Sb. o ukončování vzdělávání v konzervatořích absolutoriem, ve znění pozdějších 

předpisů jmenuji členy zkušební komise pro absolutorium: 

 

 

Absolventský výkon 

Předseda  doc. Mgr. Eduard Douša, Ph.D.    určuje MHMP 

Místopředseda  MgA. Daniela Štěpánová Šimůnková / 

Mgr. Stanislava Lustyková, DiS., MBA. 

Třídní učitel  Mgr. Jana Havlíčková 

Hlavní obory – Hudba, Zpěv 

Strunné nástroje Zkoušející, přísedící 

Zkoušející, přísedící 

Mgr. Petr Šporcl 

Mgr. Petr Bernášek 

Dechové nástroje Zkoušející, přísedící 

Zkoušející, přísedící 

Zkoušející, přísedící 

Zkoušející, přísedící 

Přísedící 

MgA. Lukáš Čermák 

Mgr. Josef Zámečník 

Mgr. Jan Budín 

Pavel Fiedler 

Alena Křiklánová 

Skladba Zkoušející 

Přísedící 

Mgr. Michal Macourek 

MgA. Ondřej Štochl 

Klávesové nástroje Zkoušející, přísedící 

Zkoušející 

Zkoušející 

Přísedící 

PaedDr. Mgr. Marie Wiesnerová 

MgA. Jitka Fowler Fraňková, Ph.D. 

Mgr. Roman Malý 

MgA. Jana Köhlerová 

Klasický zpěv Zkoušející, přísedící 

Zkoušející 

Přísedící 

MgA. Barbora Klozová Velehradská 

Mgr. Jarmila Chaloupková 

MgA. Václav Barth, Ph.D. 

Populární zpěv Zkoušející, přísedící 

Zkoušející přísedící 

Veronika Vítová, DiS, 

Mgr. Markéta Tošovská 

Absolventská práce a její obhajoba 

Vedoucí práce  Mgr. Michal Macourek 

Mgr. Milan Arner 

PaedDr. Marie Wiesnerová 

Oponenti  Mgr. Stanislava Lustyková, DiS., MBA. 

prof. Mgr. Jiří Hlaváč 

MgA. Zdena Puklická 

Ludmila Nopová 

Mgr. Kristýna Jiráková 
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MgA. Jana Köhlerová 

Pavel Fiedler 

Mgr. Josef Zámečník 

BcA. Ladislav Kozderka 

MgA. Lukáš Čermák 

Mgr. Jiří Kozina, Ph.D. 

Mgr. Jarmila Chaloupková 

Mgr. Markéta Tošovská 

MgA. Jiří Churáček 

MgA. Jiří Lukeš 

Veronika Vítová, DiS. 

MgA. Ondřej Štochl 

Mgr. Jan Kyjovský 

 

Cizí jazyk – ANJ, NEJ 

 Zkoušející, přísedící 

Zkoušející, přísedící 

Mgr. Jana Havlíčková 

Mgr. Michaela Černá 

 

Hudební teorie 

 Zkoušející 

Přísedící 

MgA. Ondřej Štochl 

Mgr. Michal Macourek 

Umělecko-pedagogická příprava 

Pedagogika 

Psychologie 

Strunné nástroje 

 

Dechové nástroje 

 

 

 

 

 

Skladba 

 

Klávesové nástroje 

 

 

Klasický zpěv 

 

Populární zpěv 

Zkoušející, přísedící 

Zkoušející, přísedící 

Zkoušející, přísedící 

Zkoušející, přísedící 

Zkoušející, přísedící 

Zkoušející, přísedící 

Zkoušející 

Zkoušející 

Zkoušející, přísedící 

Zkoušející, přísedící 

Zkoušející, přísedící 

Zkoušející, přísedící 

Zkoušející, přísedící 

Zkoušející, přísedící 

Zkoušející 

Zkoušející, přísedící 

Zkoušející, přísedící 

Zkoušející, přísedící 

Zkoušející, přísedící 

Mgr. Stanislava Lustyková, DiS., MBA. 

PhDr. Zbyněk Galvas 

Mgr. Petr Šporcl 

Mgr. Petr Bernášek 

MgA. Lukáš Čermák 

BcA. Adéla Wiedemannová 

Mgr. Jan Budín 

Pavel Fiedler 

Mgr. Josef Zámečník 

BcA. Ladislav Kozderka 

Mgr. Michal Macourek 

MgA. Jiří Lukeš 

PaedDr. Mgr. Marie Wiesnerová 

MgA. Irena Ratkoš Špinlerová 

Mgr. Roman Malý 

MgA. Zdena Puklická 

MgA. Václav Barth, Ph.D. 

Veronika Vítová, DiS. 

BcA. Mikuláš Pokorný 
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